1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

ESPECIALIZAÇÃO EM SOCIEDADE, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 02/2012

     A Coordenação do Curso de Especialização em Sociedade, Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável na Amazônia (SMDA), torna público o resultado final do

processo seletivo para o provimento das vagas no curso de Especialização. As matrículas

serão realizadas no período de 13 a 17 de agosto de 2012, nas dependências do Hotel

Amazônia Boulevard, na  Avenida Mendonça Furtado, nº 2946, 3º andar, na Gestão

Acadêmica do CFI, no horário de 8h às 12h e 14h às 18h.

Nº NOME NOTA SITUAÇÃO

1 ELCIVANIA DE OLIVEIRA BARRETO 9,53 APROVADA

2 FRANCIANE AGUIAR SANTANA 9,23 APROVADA

3 MARLIO JULIANO MOTA CORRÊA 9,20 APROVADO

4 MEIVE FREIRE DE LIMA 9,20 APROVADA

5 HANDERSON DA COSTA BENTES 9,15 APROVADO

6 VALÉRIA COELHO MARQUES 8,75 APROVADA

7 RUBIANE SOUZA CASTRO 8,70 APROVADA

8 RAILMUNDO HENRIQUE A. MARTINS 8,63 APROVADO

9 ALENILSON A. MOTA RIBEIRO 8,35 APROVADO

10 DAVI OLEGÁRIO SILVA JUNIOR 8,15 APROVADO

11 ANA KARINA ROCHA PEREIRA 8,00 APROVADA

12 MAYNA THAYANA CUNHA FREITAS LIMA 7,90 APROVADA

13 RAIMUNDO TARCÍSIO FEITOSA MAIA 7,90 APROVADO

14 LILLIAN SOUZA PINTO 7,90 APROVADA

15 JOSÉ SÉRGIO SILVA DE ALMEIDA 7,80 APROVADO

16 RAFAELLE DIANE SILVA FEITOSA 7,80 APROVADA

17 MARCELO PRACIANO DE SOUSA 7,75 APROVADO

18 LUCIANA MONTEIRO PACHECO 7,70 APROVADA

19 ANTONIO HOLANDA DOS SANTOS JÚNIOR 7,65 APROVADO

20 SARA DANIELE LIMA DE OLIVEIRA 7,65 APROVADA

21 DANIEL LIMA FERNANDES 7,63 APROVADO

22 MARIA ELEIDA ALMEIDA DE SOUSA 7,55 APROVADA

23 ELIZIA MATOS DE SOUZA 7,50 APROVADA

2

 Santarém, 10 de agosto de 2012.

Profa. Dra. Soraia Lameirão
Coordenadora do Curso de Especialização em Sociedade, Meio Ambiente e Desenvolvimento

Sustentável na Amazônia.

24 DJENANE DA ROCHA RÊGO 7,45 APROVADA

25 MARLUCE M. DA PENA CUNHA 7,35 APROVADA

26 LUCIVAN SOUZA FERNANDES 7,30 APROVADO

27 CLAYSIARA DOS SANTOS SÁ 7,30 APROVADA

28 LÚCIA HELENA DA SILVA MOTA 7,05 APROVADA

29 LUCIANA  AIRES ROSA 7,03 APROVADA

30 LUCIENE CAMPOS DE LIMA 7,00 APROVADA